SSV RAO - Bezirksmeisterschaft RS Mannschaft
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SSV-Bezirk

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG ™

Organisator:

KAMPFGERICHT

Skiclub Kressbronn

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter W.MUNler........ccevveen.. SG Aulendorf Streckenname Grenzlift
Rennleiter G.Wachter..................... SC Kressbronn Start 1146 m
Trainer-Vertreter Ziel 971 m
Hohendifferenz 175 m
Streckenlange 475 m
Kurssetzer J.Grammel.....cccceeeee. SC Kressbronn
Tore / R.-Ander. 27/26
Vorlaufer N.Bauer........ccoeeevevunnnnnes SC Kressbronn
Startzeit 13:30
Wetter / Schnee  Sonnig / Hart
Tmp. Start / Ziel -9/-7
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
1. SC Kressbronn 1 1:52,22
59 51485 GRAMMEL Anton 98 SSV-AO SC KRESSBRONN 36,70
2 51486 BAUER Pascal 99 SSV-AO SC KRESSBRONN 37,51
26 51477 ENGELMANN Alisa 99 SSV-AO SC KRESSBRONN 38,01
2. WSV Isny 1 1:55,32 3,10
22 49446 DURACH Linus 97 SSV-AO WSV ISNY 37,24
15 60291 HINDELANG Marcel 97 SSV-AO WSV ISNY 37,41
44 48921 DURACH Laura 94 SSV-AO WSV ISNY 40,67
3. TG Biberach 1:56,14 3,92
69 51279 SEBASTIANI Claudio 91 SSV-AO TG BIBERACH 38,32
42 51266 KAERCHER Niklas 96 SSV-AO TG BIBERACH 38,42
11 51532 HECKELE Theresa 99 SSV-AO TG BIBERACH 39,40
4. WSV Isny 2 1:59,14 6,92
24 51425 PRINZ Michael 95 SSV-AO WSV ISNY 37,47
17 51410 KIRSAMER Kilian 95 SSV-AO WSV ISNY 38,54
57 51382 MUELLER Annelie 95 SSV-AO WSV ISNY 43,13
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Rang

5.

10.

11.

12.

13.

Stnr

39
72
16

54
30

38
68
43

75
63
32

82
31
21

58
40

79
41
18

55

27

36
93

DSV-ID

60317
51456
55783

52986
52991
54248

55605
55600
60837

51318
51517
55837

52836
84150
60778

51377
72949
66092

52906
52903
60936

51484
60298
79100

60336
52988
54247

Teilnehmer

SBZ Bad Waldsee 2
LANDTHALER Marvin
SCHAFHAUSER Joe
BENGEL Ann Kathrin

SC Schnetzenhausen 1
SITTEL Noah
REICHHARD Sinja

MURO Johanna

DAV Uberlingen 1
MAGG Luca
HUMMELSBERGER Philipp
ERBGUTH Olivia

SV Falken Wangen 1
BRUGGER Ralf

DIEHM Mona
TORDERA-SCHMID Jannik

SBZ Bad Waldsee 1
BENGEL Lukas
EISELE Philip
BARTELS MARLENE

SC Kressbronn 3
PULTER Moritz
FIEGLE Robin
FEHRINGER Franziska

SLZ Leutkirch
HASER Leon
VOHRER Hannes
HASER SOPHIA

SC Kressbronn 4
PULTER Florian
KLUG JAKOB
WACHTER PIA

SC Schnetzenhausen 2
KOPP Alisa

REICHHARD Bennet
PESCHEL Martin
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JG VB

99 SSV-AO
98 SSV-AO
01 SSV-AO

96 SSV-AO
98 SSV-AO
01 SSV-AO

00 SSV-AO
99 SSV-AO
00 SSV-AO

71 SSV-AO
97 SSV-AO
98 SSV-AO

96 SSV-AO
98 SSV-AO
99 SSV-AO

96 SSV-AO
98 SSV-AO
99 SSV-AO

99 SSV-AO
00 SSV-AO
02 SSV-AO

98 SSV-AO
00 SSV-AO
99 SSV-AO

02 SSV-AO
00 SSV-AO
98 SSV-AO

Verein

SBZ BAD WALDSEE
SBZ BAD WALDSEE
SBZ BAD WALDSEE

SCSCHNETZENHAUSEN
SCSCHNETZENHAUSEN
SCSCHNETZENHAUSEN

DAV UEBERLINGEN
DAV UEBERLINGEN
DAV UEBERLINGEN

SV FALKEN WANGEN
SV FALKEN WANGEN
SV FALKEN WANGEN

SBZ BAD WALDSEE
SBZ BAD WALDSEE
SBZ BAD WALDSEE

SCKRESSBRONN
SCKRESSBRONN
SCKRESSBRONN

SLZ LEUTKIRCH
SLZ LEUTKIRCH
SLZ LEUTKIRCH

SCKRESSBRONN
SCKRESSBRONN
SCKRESSBRONN

SCSCHNETZENHAUSEN
SCSCHNETZENHAUSEN
SCSCHNETZENHAUSEN

Total

2:00,73
38,35
39,43
42,95

2:04,33
37,91
42,94
43,48

2:06,03
38,75
42,71
44,57

2:07,67
40,74
43,38
43,55

2:07,95
41,28
42,38
44,29

2:08,01
40,87
41,27
45,87

2:08,55
41,17
41,35
46,03

2:11,02
42,06
42,95
46,01

2:11,24
42,47
44,33
44,44

Diff

8,51

12,11

13,81

15,45

15,73

15,79

16,33

18,80

19,02
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Rang Stnr DSV-ID
14.
67 51335
48 60286
5 51473
15.
84 55543
20 60329
49 79138
16.
10 55604
34 55599
52 78475
17.
89 66084
9 79111
94 51441
18.
70 60931
50 79105
23 79103
19.
51 62306
37 55598
74 83029
20.
81 80626
53 79099
3 79098

Teilnehmer

WSV Isny 3
BOURA Oldrich
ANSEL CHARLOTTE
BOURA Tristan

SBZ Bad Waldsee 3
ROEHM Alena
MOSER LINUS
ZELL Matthias

DAV Uberlingen 3
KESSLER Anne Katharina
HUMMELSBERGER Jakob
BAUMHOF ANNE

SG Aulendorf
GRUBER ELENA
FAISS Maximilian
KLEIN Jasmin

SV Falken Wangen 2
SCHATTMAIER Luca
SPIELER Nicole
KELLER Priska

DAV Uberlingen 2
HESSBERGERBRITTA
HOTTENROTH Lea
KUECHLER JANNIK

SC Kressbronn 5
KLUG Lukas
ROEHM PATRICK
ROEHM Sarah

26-01-2013 / Riefensberg - Hochlitten (AUT)

JG VB

63 SSV-AO
98 SSV-AO
99 SSV-AO

98 SSV-AO
02 SSV-AO
02 SSV-AO

01 SSV-AO
01 SSV-AO
00 SSV-AO

00 SSV-AO
02 SSV-AO
97 SSV-AO

00 SSV-AO
00 SSV-AO
01 SSV-AO

00 SSV-AO
00 SSV-AO
00 SSV-AO

98 SSV-AO
99 SSV-AO
01 SSV-AO

Verein

WSV ISNY
WSV ISNY
WSV ISNY

SBZ BAD WALDSEE
SBZ BAD WALDSEE
SBZ BAD WALDSEE

DAV UEBERLINGEN
DAV UEBERLINGEN
DAV UEBERLINGEN

SG AULENDORF
SG AULENDORF
SG AULENDORF

SV FALKEN WANGEN
SV FALKEN WANGEN
SV FALKEN WANGEN

DAV UEBERLINGEN
DAV UEBERLINGEN
DAV UEBERLINGEN

SCKRESSBRONN
SCKRESSBRONN
SCKRESSBRONN

Schiedsrichter

W. Mdller

Total

2:11,31
41,84
42,84
46,63

2:16,64
45,20
45,43
46,01

2:17,22
44,91
46,06
46,25

2:18,35
45,53
46,31
46,51

2:18,45
44,51
46,58
47,36

2:19,08
45,07
46,55
47,46

2:23,04
44,93
48,76
49,35

Diff

19,09

24,42

25,00

26,13

26,23

26,86

30,82
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